
　平素より、トヨタ産業技術記念館をご利用いただき、誠にありがとうございます。
さて、当館は1994年の開館以来、入場料金を据え置いて参りましたが、10月1日より一部改定することといたし
ました。
　これからも、より魅力ある記念館を目指して、スタッフ一同、努力を重ねて参りますので、変わらぬご支援のほど、
よろしくお願い申し上げます。

記

2020年10月1日より
入場料金一部改定のお知らせ

2020年3月吉日
トヨタ産業技術記念館

当館入場料

区分 大人 中高生 小学生

一般

団体（30名以上）

学校行事(引率の先生は無料)

年間パス(記名本人のみ有効)

※障害者手帳・特定医療費受給者証等お持ちの方と付添の方1名は無料です。
  (総合案内で証明となるものをご提示ください。)

500円

400円

 250円

1,200円

300円

240円

―

700円

300円

240円

無料

700円

200円

160円

無料

500円

(赤太枠内が改定個所です)

65歳以上

800円

1,400円

―

740円

―

640円

―

460円

以上

他館との共通券

ノリタケの森
（ノリタケクラフトセンター）共通券

トヨタ博物館共通券

(赤太枠内が改定個所です)

65歳以上
区分 大人 中高生 小学生


